

Snowdrop A/S

Greve Strandvej 59 B, 2670 Greve

CVR-nr. 12 24 57 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2022.

Allan Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snowdrop A/S Greve Strandvej 59 B 2670 Greve
	CVR-nr.: 12 24 57 77
	Stiftet: 27. juni 1988
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Line Brink Mark Allan Mark Susanne Mark
Direktion	Allan Mark
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresser	Equity Partner A/S, Greve Centerholmen A/S, Greve Over Bølgen A/S, Greve Rådhusolmen A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året omfattet investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Kapitalandel i kapitalinteresser indregnes fremadrettet til indre værdi. Sammenligningstallene er tilrettet og har påvirket sidste års resultat t.kr 1.044 og egenkapitalen med t.kr. 9.723.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.355	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.289	-18.373
Indtægter af kapitalinteresser	6.139.428	1.956.494
Andre finansielle indtægter	114.140	16.341
Øvrige finansielle omkostninger	-893	-42.464
Resultat før skat	6.462.609	1.900.998
Skat af årets resultat	-14.488	-8.427
Årets resultat	6.448.121	1.892.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.375.162	1.100.765
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	15.759	735.306
Disponeret i alt	6.448.121	1.892.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	381.627
Kapitalinteresser	22.925.399	14.285.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.925.399</u>	<u>14.667.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.925.399</u>	<u>14.667.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.110.860
Tilgodehavende selskabsskat	122.090	48.000
Andre tilgodehavender	0	673.604
Tilgodehavender i alt	<u>122.090</u>	<u>1.832.464</u>
Likvide beholdninger	<u>56.023</u>	<u>197.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.113</u>	<u>2.029.715</u>
Aktiver i alt	<u>23.103.512</u>	<u>16.697.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.992.760	10.617.598
Overført resultat	5.538.973	5.523.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>23.088.933</u>	<u>16.697.313</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.579	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.579	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.579</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>23.103.512</u>	<u>16.697.313</u>

1 Eventualposter

Noter

2021

2020

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.